

Moringer AB

556868-0747

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inger Margareta Qvisth, Styrelseledamot
2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till större och medelstora svenska företag i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2024

Avskrivning av konvertibla fordringar och aktieinnehav

Bolaget har under året bokat ned tidigare investeringar i koncern- och intresseföretag som försattes i konkurs (värde: 117 500 kr), vilket har påverkat årets resultat negativt. Dessa nedskrivningar avsåg äldre innehav som tidigare inte avförts från balansräkningen.

Konkurs i intressebolag

Ett intressebolag där bolaget ägt andelar har under året försatts i konkurs. Som följd av detta har kvarstående fordringar och tillgångar i balansräkningen relaterade till detta innehav skrivits ned till nollvärde.

Korrigerings av historiska bokföringsfel

I samband med bokslutet har äldre felaktiga balansposter, bland annat en dubbelt bokförd kundfordran från 2019 samt förutbetalda kostnader från samma period, rensats från balansräkningen. Justeringarna har gjorts för att säkerställa att den finansiella rapporteringen speglar verkliga förhållanden.

Strukturförändringar i koncernen

Ett internt skattekonto (Appreciate) som inte längre var aktuellt till följd av en tidigare sammanslagning inom koncernen har avvecklats.

Stärkta rutiner för redovisningskvalitet

Bolaget har under året påbörjat en översyn av sina bokföringsrutiner, särskilt vad gäller hantering av historiska poster och investeringar, för att minska risken för kvarstående felaktigheter i framtida bokslut.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	47 750	-1	0	50 001
Resultat efter finansiella poster	-356 100	-44 756	-15 970	-98 964
Soliditet (%)	98	100	99	96

Nettoomsättningen för 2024 har ökat jämfört med föregående år. Den låga omsättningen under 2023 berodde främst på ett tillfälligt avbrott i verksamheten. Under 2024 återupptogs delar av affärsverksamheten, vilket förklarar ökningen i nettoomsättning. Trots ökningen redovisades ett negativt resultat, delvis till följd av nedskrivningar av finansiella tillgångar samt rättelser av äldre fel i bokföringen som identifierats efter räkenskapsårets slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	960 970	-44 756	966 214
Balanseras i ny räkning		-44 756	44 756	0
Årets resultat			-356 100	-356 100
Vid årets utgång	50 000	916 214	-356 100	610 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	916 214
Årets resultat	-356 100
Summa	560 114
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	560 114
Summa	560 114

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 750	-1
Övriga rörelseintäkter		-250 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-202 250	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 767	-6 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-38 634
Summa rörelsekostnader		-36 767	-45 237
Rörelseresultat		-239 017	-45 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		442	482
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-117 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	0
Summa finansiella poster		-117 083	482
Resultat efter finansiella poster		-356 100	-44 756
Resultat före skatt		-356 100	-44 756
Årets resultat		-356 100	-44 756

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	17 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	466 125	466 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		466 125	483 625
Summa anläggningstillgångar		466 125	483 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 625	250 000
Övriga fordringar		23 269	44 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 365
Summa kortfristiga fordringar		33 894	303 717
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	100 000
Summa kortfristiga placeringar		0	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 475	80 634
Summa kassa och bank		122 475	80 634
Summa omsättningstillgångar		156 369	484 351
Summa tillgångar		622 494	967 976

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		916 214	960 970
Årets resultat		-356 100	-44 756
Summa fritt eget kapital		560 114	916 214
Summa eget kapital		610 114	966 214
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 333	1 333
Summa långfristiga skulder		1 333	1 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-125
Övriga skulder		10 713	220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334	334
Summa kortfristiga skulder		11 047	429
Summa eget kapital och skulder		622 494	967 976

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	17 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	17 500
------------------------------------	---------------

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-17 500
----------------------	---------

Utgående nedskrivningar	-17 500
--------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	466 125
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	466 125
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	466 125
------------------------	----------------

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har en genomgång av tidigare års bokföring genomförts, vilket lett till upptäckt av äldre felaktiga bokföringsposter. Dessa har inte påverkat bolagets likviditet, men har medfört att vissa balansposter varit felaktigt redovisade under tidigare år. Åtgärder har vidtagits för att rätta till dessa fel i bokslutet per 2024-12-31, samt för att stärka den interna kontrollen över redovisningen framgent.

Not 6 - Övriga kommentarer

Kommentar till bokslutsjusteringar per 2024-12-31

Under räkenskapsåret 2024 har följande bokslutsjusteringar genomförts i syfte att rätta äldre poster och säkerställa att balans- och resultaträkningen korrekt återspeglar bolagets ekonomiska ställning:

Avskrivning av förlust på andelar i koncernföretag (konto 1310)

Ett innehav om 17 500 kr i ett koncernbolag som gått i konkurs under 2024 har skrivits ned i sin helhet och bokförts som en förlust.

Avskrivning av konvertibelt skuldebrev (konto 1830)

En tidigare investering om 100 000 kr i form av konvertibla skuldebrev i bolaget Always Exploring AB, som försattes i konkurs 2021, har bokats bort som en kapitalförlust.

Rensning av felaktig fordran i kundreskontra (konto 1510)

En gammal post om 250 000 kr som felaktigt kvarstod sedan 2019 har justerats och tagits bort från balansräkningen. Beloppet hade redan reglerats under 2019, men bokföringsfelet kvarstod.

Justering av övrigt förutbetalda kostnader (konto 1790)

Ett saldo om 9 364,87 kr som felaktigt låg kvar sedan 2019 har skrivits bort i samband med bokslutsarbetet, då kostnaden redan var förbrukad.

Borttag av inaktivt skattekonto (konto 1631)

Kontot "1631 Skattekonto Appreciate" om 25 kr, en kvarstående saldo från en gammal koncernstruktur, har bokats bort som ej längre relevant.

Underskrifter

Årsredovisning för Moringer AB, 556868-0747
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Inger Margareta Qvisth
Inger Margareta Qvisth
Styrelseledamot
2025-07-11